
RESULTATS OPEN  SENIOR MINI  TPS : 94.00 VITESSE : 1.81 JUGE : Géraldine Rocha
TPM : 142.00 LONGUEUR : 170.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points
1 37 Zimmerman Natalie 2320 Ronja Caniballes 35.37 0 0 0 0
2 41 Rodrigues Paula 2167 Maya Pat'Agiles 40.12 0 0 0 0
3 40 Rochat Christine 2405 Lutin Chailly 40.23 0 0 0 0
4 36 Biolley Séverine 2140 Zazou Calimer'Os 57.00 0 0 0 0

Eliminé 39 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly  0 0 0 0



RESULTATS OPEN  SENIOR MEDIUM  TPS : 94.00 VITESSE : 1.81 JUGE : Géraldine Rocha
TPM : 142.00 LONGUEUR : 170.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points
1 42 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 41.21 0 0 0 0
2 44 Müller Priska 2820 Kenny Veltheim 43.46 0 0 0 0
3 43 Gyger Nathan (Vincent)* 2281 Spoutnik SEC 37.96 0 5 0 5



RESULTATS OPEN  SENIOR  TPS : 94.00 VITESSE : 1.81 JUGE : Géraldine Rocha
TPM : 142.00 LONGUEUR : 170.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points
1 32 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel 44.38 0 5 0 5
2 35 Fornerod Viviane 2368 Icing Pat'Agiles 49.63 0 5 0 5
3 33 Dafflon Henri 2063 Rescue SEC 34.56 0 10 0 10
4 34 Saccol Andréa 2418 Gringo SEC 36.59 0 5 5 10



RESULTATS OPEN  MINI  TPS : 90.00 VITESSE : 1.89 JUGE : Géraldine Rocha
TPM : 135.00 LONGUEUR : 170.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points
1 3 BrönnimannBrigitta 2414 Casper Veltheim 39.46 0 0 0 0
2 7 In Albon Giacinto 2404 Fly Anubis 55.03 0 0 0 0
3 8 Ramsteiner Christine 2371 Kim Anubis 58.99 0 0 0 0
4 12 Kern Véronique 2393 Yfo Chailly 34.72 0 5 0 5
5 16 Christl Nicole 2322 Zazi Potes à Pattes39.95 0 5 0 5
6 15 Dayer Joëlle 2286 Jerry Pat'Agiles 42.12 0 5 0 5
7 10 Garin Véronique 2358 Wifi Gimel 45.38 0 5 0 5
8 17 BrönnimannBrigitta 2330 Queeny Veltheim 46.41 0 5 0 5
9 13 Alloi Serge 2287 Ghiotto Pat'Agiles 54.66 0 0 5 5

10 2 Riedwyl Monika 2411 Shannon Caniballes 98.22 0 5 0 5
11 11 BrönnimannBrigitta 2350 Tibo Veltheim 41.07 0 10 0 10
12 1 Oesch Kelly 2397 Zoe Caniballes 41.11 0 10 0 10
13 6 Aellen Angela 2387 Madison Anubis 49.81 0 10 0 10



RESULTATS OPEN  MEDIUM  TPS : 85.00 VITESSE : 2.00 JUGE : Géraldine Rocha
TPM : 128.00 LONGUEUR : 170.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points
1 22 Friedli Catherine 2091 Xuny Caniballes 37.38 0 0 0 0
2 24 Riedwyl Monika 2331 Qaya Caniballes 39.80 0 0 0 0
3 27 Jutzi Pierre-Yves 2386 Zoé Neuf Fontaines62.82 0 0 0 0
4 18 Kaufmann Tamara 2409 Dina Anubis 36.84 0 5 0 5
5 31 Turin Pascale 2101 Calypso Potes à Pattes 38.29 0 5 0 5
6 28 Müller Priska 2389 Nathan Veltheim 42.16 0 0 5 5
7 20 Thrier Roland 2373 Amina Caniballes 42.36 0 5 0 5
8 30 Cretton Danièle 2305 Xérès Neuf Fontaines65.13 0 5 0 5
9 26 Cretton Johnny 2395 Yrka Neuf Fontaines65.75 0 5 0 5

10 19 Biolley Séverine 2423 Kiara Calimer'Os 77.72 0 5 0 5



RESULTATS OPEN  STANDARD  TPS : 85.00 VITESSE : 2.00 JUGE : Géraldine Rocha
TPM : 128.00 LONGUEUR : 170.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points
1 61 Ebnöther Larissa 2273 Cilo Anubis 41.57 0 0 0 0
2 60 Savarino Karin 2259 Nessa Pat'Agiles 41.94 0 0 0 0
3 45 Kaufmann Tamara 2413 Jayden Anubis 47.85 0 0 0 0
4 50 Gyger Sabine (Vincent)* 2398 Aïda SEC 51.14 0 0 0 0
5 51 Perrenoud Sabine 2415 Baïka SEC 57.83 0 0 0 0
6 48 Friedli Walter 2424 Queisy Caniballes 55.03 0 0 5 5
7 46 Donzallaz Sandra 2392 Numee Calimer'Os 60.56 0 0 5 5
8 62 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Calimer'Os 44.75 0 10 0 10
9 47 Froidevaux Pierre 2403 Enjie Calimer'Os 43.25 0 15 0 15

999 49 Bau Luca 2340 Fanjo Caniballes 0
999 52 Fleury Pierrette 2417 Mouss SEC 0
999 53 Donzallaz Sandra 2212 Iroquois Calimer'Os 0
999 54 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Calimer'Os 0
999 56 Caduff Claudine 2354 Djaybird Potes à Pattes 0
999 57 Gyger Vincent 2319 Kensi SEC 0
999 58 Müller Priska 2042 Ifama Sheena Veltheim 0
999 59 Rosa Tiffany 2304 Indy Chailly 0



RESULTATS OUVERTE  SENIOR MIN TPS : 103.00 VITESSE : 1.75 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 154.00 LONGUEUR : 180.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 40 Rochat Christine 2405 Lutin Chailly 42.48 0 0 0 0 Excellent
2 39 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly 52.49 0 0 0 0 Excellent
3 37 Zimmermann Natalie 2320 Ronja Caniballes 44.46 0 0 5 5 Excellent
4 36 Biolley Séverine 2140 Zazou Calimer'Os 45.49 0 5 0 5 Excellent
5 41 Rodrigues Paula 2167 Maya Pat'Agiles 48.46 0 0 5 5 Excellent



RESULTATS OUVERTE  SENIOR MEDIUM  TPS : 103.00 VITESSE : 1.75 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 154.00 LONGUEUR : 180.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 44 Müller Priska 2820 Kenny Veltheim 40.49 0 0 0 0 Excellent
2 43 Gyger Nathan (Vincent)* 2281 Spoutnik SEC 45.19 0 0 0 0 Excellent
3 42 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 47.02 0 0 0 0 Excellent



RESULTATS OUVERTE  SENIOR  TPS : 103.00 VITESSE : 1.75 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 154.00 LONGUEUR : 180.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 35 Fornerod Viviane 2368 Icing Pat'Agiles 58.61 0 5 0 5 Excellent
2 34 Saccol Andréa 2418 Gringo SEC 46.84 0 5 10 15 Très bien

NQ 33 Dafflon Henri 2063 Rescue SEC  0 Excellent
Eliminé 32 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel 0 Eliminé



RESULTATS OUVERTE  STANDARD 1  TPS : 90.00 VITESSE : 1.94 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 135.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 50 Gyger Sabine (Vincent)* 2398 Aïda SEC 56.56 0 5 0 5 Excellent
2 49 Bau Luca 2340 Fanjo Caniballes 42.76 0 5 5 10 Très bien
3 45 Kaufmann Tamara 2413 Jayden Anubis 47.38 0 5 5 10 Très bien

NQ 52 Fleury Pierrette 2417 Mouss SEC 0 Excellent
Eliminé 46 Donzallaz Sandra 2392 Numee Calimer'Os  Eliminé
Eliminé 47 Froidevaux Pierre 2403 Enjie Calimer'Os  Eliminé
Eliminé 48 Friedli Walter 2424 Queisy Caniballes  Eliminé
Eliminé 51 Perrenoud Sabine 2415 Baïka SEC  Eliminé



RESULTATS OUVERTE  MEDIUM 1  TPS : 90.00 VITESSE : 1.94 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 135.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 18 Kaufmann Tamara 2409 Dina Anubis 37.87 0 0 0 0 Excellent
2 20 Thrier Roland 2373 Amina Caniballes 57.15 0 0 5 5 Excellent
3 21 Dayer Joëlle 2410 Natoo Pat'Agiles 43.59 0 10 10 20 Bien

NQ 19 Biolley Séverine 2423 Kiara Calimer'Os      Excellent



RESULTATS OUVERTE  MINI 1  TPS : 95.00 VITESSE : 1.84 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 143.00 LONGUEUR : 175.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 2 Riedwyl Monika 2411 Shannon Caniballes 36.92 0 5 0 5 Excellent
2 3 Brönnimann Brigitta 2414 Casper Veltheim 44.21 0 5 0 5 Excellent
3 4 Bolliger Alessandra 2384 Louis de FunèsVeltheim 59.57 0 5 0 5 Excellent
4 5 Alloi Valérie 2391 Lilas Pat'Agiles 67.83 0 0 5 5 Excellent

Eliminé 1 Oesch Kelly 2397 Zoe Caniballes 0 Eliminé



RESULTATS OUVERTE  MINI 2  TPS : 82.00 VITESSE : 2.20 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 123.00 LONGUEUR : 180.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 15 Dayer Joëlle 2286 Jerry Pat'Agiles 47.87 0 0 0 0 Excellent
2 13 Alloi Serge 2287 Ghiotto Pat'Agiles 59.57 0 5 0 5 Excellent
3 14 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Pat'Agiles 72.22 0 0 5 5 Excellent
4 8 Ramsteiner Christine 2371 Kim Anubis 72.35 0 0 5 5 Excellent
5 12 Kern Véronique 2393 Yfo Chailly 47.34 0 5 5 10 Très bien
6 10 Garin Véronique 2358 Wifi Gimel 51.16 0 10 0 10 Très bien

999 6 Aellen Angela 2387 Madison Anubis 0 Eliminé
999 7 In Albon Giacinto 2404 Fly Anubis 0 Eliminé
999 9 Oesch Kelly 2291 Bonnie Caniballes 0 Eliminé
999 11 Brönnimann Brigitta 2350 Tibo Veltheim 0 Eliminé



RESULTATS OUVERTE  MEDIUM 2  TPS : 77.00 VITESSE : 2.34 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 116.00 LONGUEUR : 180.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 27 Jutzi Pierre-Yves 2386 Zoé Neuf Fontaines60.62 0 0 0 0 Excellent
2 24 Riedwyl Monika 2331 Qaya Caniballes 45.36 0 5 0 5 Excellent
3 26 Cretton Johnny 2395 Yrka Neuf Fontaines73.73 0 0 5 5 Excellent
4 22 Friedli Catherine 2091 Xuny Caniballes 46.48 0 0 10 10 Très bien

Non classé 25 Rochat Marianne 2333 Naymie Gimel 96.89 19.89 5 5 29.89 Non classé
Eliminé 28 Müller Priska 2389 Nathan Veltheim 0 Eliminé



RESULTATS OUVERTE  STANDARD 2  TPS : 77.00 VITESSE : 2.34 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 116.00 LONGUEUR : 180.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 59 Rosa Tiffany 2304 Indy Chailly 50.69 0 0 0 0 Excellent
2 60 Savarino Karin 2259 Nessa Pat'Agiles 46.89 0 5 0 5 Excellent
3 53 Donzallaz Sandra 2212 Iroquois Calimer'Os 61.21 0 5 0 5 Excellent

NQ 58 Müller Priska 2042 Ifama SheenaVeltheim 0 Très bien
NQ 54 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Calimer'Os      Bien
Eliminé 56 Caduff Claudine 2354 Djaybird Potes à Pattes 0 Eliminé
Eliminé 57 Gyger Vincent 2319 Kensi SEC 0 Eliminé



RESULTATS OUVERTE  STANDARD 3  TPS : 74.08 VITESSE : #VALEUR! JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 131.00 LONGUEUR : 200.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 61 Ebnöther Larissa 2273 Cilo Anubis 56.99 0 10 0 10 Très bien

Eliminé 62 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Calimer'Os Eliminé



RESULTATS OUVERTE  MEDIUM 3  TPS : 68.41 VITESSE : 2.92 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 131.00 LONGUEUR : 200.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 31 Turin Pascale 2101 Calypso Potes à Pattes 52.63 0 0 0 0 Excellent
2 30 Cretton Danièle 2305 Xérès Neuf Fontaines 78.97 10.56 0 0 10.56 Très bien

NQ 29 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel 0 Excellent



RESULTATS OUVERTE  MINI 3  TPS : 69.60 VITESSE : 2.87 JUGE : Géraldine Rochat
TPM : 139.00 LONGUEUR : 200.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) tempsFautes Refus Total des points Mention
1 16 Christl Nicole 2322 Zazi Potes à Pattes53.54 0 0 0 0 Excellent
2 17 Brönnimann Brigitta 2330 Queeny Veltheim 64.87 0 0 0 0 Excellent
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